
BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ ALIMI SONUÇLARI 

 

 Yüksekokulumuz bölümlerine öğrenci alımları kapsamında 17-22 Ağustos 2020 tarihleri 

arasında yapılan Online Başvuru Sonuçları 30 Ağustos 2020 tarihinde yayınlanmıştır. Yayınlanan 

sonuçlarla ilgili istatistiki bilgiler aşağıdadır. 

 Yüksekokul Bölümlerimize Başvuran Öğrenci Sayısı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne 1618 

Antrenörlük Eğitimi Bölümüne   4949 

Spor Yöneticiliği Bölümü (Normal Öğretim) 4021 

Spor Yöneticliği Bölümü (ikinci Öğretim)  3443 

Toplam 14.0031 

    

Başvuran adayların TYT ve OBP Puanları ÖSYM Sisteminden, adres ve kimlik bilgileri 

MERNİS sistemi üzerinden hiçbir müdahale olmaksızın tamamen dijital ortamdan alınmıştır. 

Yerleştirmeye esas olan formül daha önce ÖSYM tarafından tüm BESYO’larda kullanılmak 

üzere gönderilen aşağıdaki formüldür. Bu formül daha öncesinde Sınav Kılavuzunda da 

yayınlanmıştır.  

Yine daha önce gelen resmi yazıya istinaden KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI 

KANUNU gereğince adayların kimlik bilgileri saklı tutularak sonuçlar açıklanmıştır.  

Adayların bilgileri gizli tutularak Yüksekokulumuz bölümlerinden herhangi birini kazanan 

veya yedekte olan kişilerin listesi ekte verilmiştir. 

Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur. 

 

 

SINAV SONUÇLARINININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 Puanlama ve yerleştirme program tarafından yapılacaktır.  

1. ÖSYP-SP ile OBP ve 2020 TYT puanı hesaplanması sonucunda YP’leri en yüksekten başlanarak 

tercih sırası, cinsiyet ve  kontenjana göre yerleştirilir.  

2. Yedek adaylar; her bölüm için tercih yapan adaylar üzerinden belirlenir. Yedek aday belirlenirken 

adayın tercih sırası dikkate alınır. Bir aday tercihindeki bir bölüme yerleştikten sonraki diğer 

tercihlerinde yedek olamaz.( örneğin 2. Tercihine asil olarak yerleşen aday, 1. tercihinde yedek 

olabilir ancak 3. ve 4. tercihlerinde sıralamaya asil veya yedek olarak giremez) 



Adayın Puanı hesaplanırken öncelikli olarak her aday için ÖYSP hesaplanır. 2020-2021 

Eğitim Öğretim yılı için yapılacak olan yerleştirmelerde Dünya’da ve ülkemizde ortaya çıkan Covid-

19 salgın tehditti dikkate alınmış olup, Milli ve Engelli adaylar dışında başvuru yapan adaylar için 

adaletli bir sınav olması amacı ile başvuru yapan adayların tamamının “ON”(10) ÖYSP puanı 

almaları uygun görülmüştür. 

ÖYSP = 10 

Hesaplamalar 2020 YKS kılavuzuna göre aşağıdaki formüller kullanılarak yapılacaktır. 

 

 ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması bulunduktan sonra, her aday için ÖYSP 

Standart Puanı hesaplanacaktır. Bu hesaplamada aşağıdaki formül kullanılacak ve her adayın ÖYSP 

Standart Puanı belirlenmiş olacaktır. ÖSYM tarafından hesaplamada bir değişiklik yapılması 

durumunda bu formülde değişecektir. 

 

 

 



Aday No Adı Soyadı TYT OBP Spor Liseli Cinsiyet Yerleşme Puanı Program Sirasi Durum Kota

E0272 M******T A******R 275,16 466,67 Erkek 170,37 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

1 Asil Erkek

E2442 M******İ Ç******L 299,48 412,00 Erkek 169,71 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

2 Asil Erkek

E2952 Y******F T******Ş 278,99 436,12 Erkek 167,85 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

3 Asil Erkek

E1735 B******K Y******R 293,07 403,70 Erkek 167,38 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

4 Asil Erkek

E3332 H******n E******n 296,91 394,45 Erkek 167,21 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

5 Asil Erkek

E3666 İ******N E******İ 296,43 394,05 Erkek 167,06 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

6 Asil Erkek

E2378 İ******M Y******Z 298,57 385,95 Erkek 166,64 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

7 Asil Erkek

E0430 R******T K******Ğ 276,07 429,17 Erkek 166,44 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

8 Asil Erkek

E3154 İ******M A******N 260,87 455,00 Erkek 165,94 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

9 Asil Erkek

E2022 O******N A******N 295,38 380,40 Erkek 165,33 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

10 Asil Erkek

E3111 O******T K******Ç 295,18 380,25 Erkek 165,27 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

11 Asil Erkek

E0707 İ******N D******N 278,08 412,50 Erkek 165,05 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

12 Asil Erkek

E3306 M******F D******R 271,89 424,84 Erkek 165,05 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

13 Asil Erkek

E2591 B******Ş V******L 297,05 373,90 Erkek 164,98 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

14 Asil Erkek

E3008 M******M T******Y 281,93 403,65 Erkek 164,93 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

15 Asil Erkek

E2765 M******Ç E******Ş 296,36 372,10 Erkek 164,63 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

16 Asil Erkek

E3779 C******N T******N 286,91 390,75 Erkek 164,60 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

17 Asil Erkek

E3117 V******l A******y 295,79 371,35 Erkek 164,42 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

18 Asil Erkek

E1762 Y******T Ç******P 266,09 428,75 Erkek 164,20 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

19 Asil Erkek

E3209 Ş******S Ç******İ 286,47 387,60 Erkek 164,16 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

20 Asil Erkek

E2716 İ******M A******T 315,05 329,10 Erkek 164,01 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

21 Asil Erkek

E3915 F******N A******O 273,48 410,65 Erkek 163,84 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

22 Asil Erkek

E2830 M******A O******Ç 269,95 417,36 Erkek 163,80 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

1 Yedek Erkek

E2914 F******N Ü******Ü 289,58 375,70 Erkek 163,53 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

2 Yedek Erkek

E0546 A******T A******N 264,85 425,05 Erkek 163,52 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

3 Yedek Erkek

E3985 R******N Ş******N 285,02 383,90 Erkek 163,43 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

4 Yedek Erkek

E0980 E******N K******Ş 270,20 412,20 Erkek 163,29 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

5 Yedek Erkek

E1035 N******M C******N 278,91 391,35 Erkek 162,91 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

6 Yedek Erkek

E4102 Y******F K******E 258,65 431,50 Erkek 162,87 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

7 Yedek Erkek

E3257 F******t G******r 226,73 492,50 Erkek 162,56 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

8 Yedek Erkek

E3019 A******M D******İ 273,99 395,95 Erkek 162,33 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

9 Yedek Erkek

E4105 M******T B******N 250,43 442,50 Erkek 162,27 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

10 Yedek Erkek

E2746 A******N A******N 286,23 369,17 Erkek 162,08 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

11 Yedek Erkek

E3011 N******T İ******R 257,69 424,82 Erkek 161,92 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

12 Yedek Erkek

E1223 M******H K******I 291,37 356,20 Erkek 161,78 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

13 Yedek Erkek

E1261 S******K D******İ 250,02 436,90 Erkek 161,56 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

14 Yedek Erkek

E1717 A******n Ç******n 258,97 418,33 Erkek 161,49 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

15 Yedek Erkek

E0811 U******T C******N 267,60 400,75 Erkek 161,46 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

16 Yedek Erkek

E4113 M******h B******n 247,68 435,25 Erkek 160,87 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

17 Yedek Erkek

E1716 N******n T******z 263,69 403,00 Erkek 160,84 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

18 Yedek Erkek

E3813 S******T Ö******R 272,13 382,00 Erkek 160,39 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

19 Yedek Erkek

E1501 B******N G******K 247,59 430,25 Erkek 160,30 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

20 Yedek Erkek

E0396 M******D Ö******N 290,82 343,05 Erkek 160,21 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

21 Yedek Erkek

E2503 D******N D******K 267,76 389,10 Erkek 160,21 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

22 Yedek Erkek

K0057 D******Ü İ******A 291,83 411,75 Kadın 168,00 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

1 Asil Kadın

K0916 N******L Ç******R 287,47 413,00 Kadın 167,17 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

2 Asil Kadın

K0002 G******E Ö******K 254,70 472,50 Kadın 166,51 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

3 Asil Kadın

K0747 A******R B******R 274,57 427,17 Kadın 165,89 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

4 Asil Kadın

K0936 E******F A******A 300,35 373,95 Kadın 165,71 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

5 Asil Kadın

K0711 G******M S******L 305,10 360,10 Kadın 165,23 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

6 Asil Kadın

K0808 Z******p Ö******k 264,11 433,55 Kadın 164,30 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

7 Asil Kadın

K0522 Z******P A******R 289,76 378,30 Kadın 163,86 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

8 Asil Kadın

K0467 N******N P******Z 254,02 440,92 Kadın 162,89 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

9 Asil Kadın

K1322 E******E U******N 273,35 400,85 Kadın 162,73 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

10 Asil Kadın

K0034 M******N B******T 276,54 391,65 Kadın 162,42 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

11 Asil Kadın

K0463 E******A D******K 243,55 455,30 Kadın 162,16 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

12 Asil Kadın



K0981 K******A G******L 254,67 431,60 Kadın 162,00 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

13 Asil Kadın

K1683 H******N Y******Z 264,03 412,00 Kadın 161,91 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

14 Asil Kadın

K0338 N******L A******N 246,09 445,65 Kadın 161,66 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

15 Asil Kadın

K1472 M******E A******U 253,28 430,95 Kadın 161,63 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

1 Yedek Kadın

K0580 İ******M Ş******N 248,24 438,59 Kadın 161,36 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

2 Yedek Kadın

K0927 N******K N******S 267,22 392,80 Kadın 160,50 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

3 Yedek Kadın

K1594 Z******P A******U 262,79 400,85 Kadın 160,41 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

4 Yedek Kadın

K0058 G******N Y******Z 234,37 450,52 Kadın 159,62 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

5 Yedek Kadın

K0073 E******R Ç******K 254,92 400,35 Kadın 158,62 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

6 Yedek Kadın

K0556 G******R İ******İ 244,21 421,35 Kadın 158,58 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

7 Yedek Kadın

K1684 G******R E******L 243,36 421,45 Kadın 158,40 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

8 Yedek Kadın

K0541 Ö******M K******N 249,58 408,75 Kadın 158,37 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

9 Yedek Kadın

K0277 B******A Y******K 253,04 401,10 Kadın 158,29 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

10 Yedek Kadın

K0764 Ş******N İ******M 255,65 394,10 Kadın 158,09 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

11 Yedek Kadın

K1367 S******R T******N 238,95 424,28 Kadın 157,74 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

12 Yedek Kadın

K0339 M******E Y******Z 251,62 398,45 Kadın 157,69 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

13 Yedek Kadın

K0044 İ******A Ş******N 249,95 400,75 Kadın 157,57 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

14 Yedek Kadın

K0603 M******E K******Ş 266,68 364,15 Kadın 157,23 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

15 Yedek Kadın

E2878 F******T E******E 203,82 423,75 Evet Erkek 162,67 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

1 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1431 A******L O******Y 207,13 456,20 Evet Erkek 154,25 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

2 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2959 E******N Y******T 202,90 439,24 Evet Erkek 151,45 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

3 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2016 M******İ E******Ş 212,75 402,93 Evet Erkek 149,63 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

4 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3254 H******N U******N 201,27 422,87 Evet Erkek 149,30 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

5 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0837 C******T D******N 160,46 395,75 Evet Erkek 149,21 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

6 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2036 R******N Ç******K 180,18 462,55 Evet Erkek 149,02 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

7 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2628 S******R K******A 211,24 397,60 Evet Erkek 148,71 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

8 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0011 R******P Ö******N 186,12 446,55 Evet Erkek 148,57 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

1 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0294 C******L T******R 184,73 443,55 Evet Erkek 147,93 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

2 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0214 M******T Ç******İ 190,23 430,45 Evet Erkek 147,70 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

3 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3614 M******A Ş******N 215,65 374,73 Evet Erkek 147,16 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

4 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0609 Ö******R T******U 182,97 438,59 Evet Erkek 147,00 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

5 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1875 B******Ş Ç******N 169,43 459,53 Evet Erkek 146,32 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

6 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2477 Ö******R K******A 185,01 427,90 Evet Erkek 146,27 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

7 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3577 Ö******N Y******Z 182,83 430,17 Evet Erkek 146,04 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

8 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

K0138 G******N U******U 219,39 426,90 Evet Kadın 153,72 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

1 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0279 Y******R T******R 224,60 409,36 Evet Kadın 152,94 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

2 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0253 S******R U******M 201,66 444,87 Evet Kadın 151,80 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

3 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0250 Ş******N B******K 197,31 437,94 Evet Kadın 150,08 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

4 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0605 E******N O******Z 206,68 417,55 Evet Kadın 149,90 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

5 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0232 A******R Y******Z 204,08 420,19 Evet Kadın 149,62 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

1 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0468 G******E Y******R 203,37 414,30 Evet Kadın 148,82 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

2 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1198 M******A D******R 184,37 449,00 Evet Kadın 148,45 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

3 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0587 R******N T******Ş 194,23 427,49 Evet Kadın 148,25 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

4 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1688 E******A Y******Z 182,36 450,96 Evet Kadın 148,23 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 

PR.

5 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

E2465 Y******F B******İ 372,40 395,15 Erkek 183,89 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

1 Asil Erkek

E1583 M******T Ç******N 345,26 430,80 Erkek 181,84 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

2 Asil Erkek

E0829 Ö******R A******L 325,99 450,68 Erkek 179,79 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

3 Asil Erkek

E0450 A******T K******N 325,66 434,35 Erkek 177,92 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

4 Asil Erkek

E1353 M******D P******T 358,33 354,15 Erkek 176,29 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

5 Asil Erkek

E2534 T******Y D******N 314,46 426,50 Erkek 174,60 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

6 Asil Erkek

E4098 N******H R******R 319,36 414,60 Erkek 174,37 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

7 Asil Erkek

E2954 A******İ C******R 318,81 413,33 Erkek 174,10 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

8 Asil Erkek



E2005 B******İ M******M 347,74 355,00 Erkek 174,05 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

9 Asil Erkek

E1054 Ö******R Ö******R 341,08 363,65 Erkek 173,54 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

10 Asil Erkek

E3560 D******Z B******K 319,19 404,95 Erkek 173,27 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

11 Asil Erkek

E1515 M******N B******T 323,29 393,25 Erkek 172,88 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

12 Asil Erkek

E0930 Y******F A******N 311,63 413,65 Erkek 172,56 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

13 Asil Erkek

E2873 M******F O******Ç 306,10 424,04 Erkek 172,49 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

14 Asil Erkek

E3094 M******M A******N 330,10 374,17 Erkek 172,28 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

15 Asil Erkek

E1198 F******T İ******İ 304,15 423,85 Erkek 172,04 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

16 Asil Erkek

E3381 R******n A******n 278,31 471,67 Erkek 171,61 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

17 Asil Erkek

E0649 A******N Ö******R 320,62 384,17 Erkek 171,29 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

18 Asil Erkek

E3362 M******İ Ç******N 284,96 444,91 Erkek 170,13 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

1 Yedek Erkek

E2442 M******İ Ç******L 299,48 412,00 Erkek 169,71 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

2 Yedek Erkek

E2565 B******N K******A 276,71 457,20 Erkek 169,67 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

3 Yedek Erkek

E0482 M******N K******U 270,98 467,50 Erkek 169,54 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

4 Yedek Erkek

E2110 A******N A******Y 269,13 467,71 Erkek 169,16 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

5 Yedek Erkek

E2245 S******N B******U 287,64 429,30 Erkek 169,00 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

6 Yedek Erkek

E1859 H******M O******Ç 312,04 380,40 Erkek 168,99 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

7 Yedek Erkek

E0415 M******N K******Z 295,45 411,68 Erkek 168,78 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

8 Yedek Erkek

E2812 B******K R******R 311,76 378,33 Erkek 168,70 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

9 Yedek Erkek

E1903 M******T D******N 300,17 401,44 Erkek 168,70 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

10 Yedek Erkek

E0572 İ******T K******L 306,07 386,20 Erkek 168,32 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

11 Yedek Erkek

E2952 Y******F T******Ş 278,99 436,12 Erkek 167,85 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

12 Yedek Erkek

E2435 M******N Y******I 273,54 445,00 Erkek 167,63 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

13 Yedek Erkek

E0343 S******N Ö******L 292,20 407,50 Erkek 167,61 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

14 Yedek Erkek

E1735 B******K Y******R 293,07 403,70 Erkek 167,38 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

15 Yedek Erkek

E2984 B******İ Ç******Ş 294,23 400,60 Erkek 167,30 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

16 Yedek Erkek

E3332 H******n E******n 296,91 394,45 Erkek 167,21 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

17 Yedek Erkek

E2425 N******H B******İ 303,83 380,35 Erkek 167,18 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

18 Yedek Erkek

K0240 B******L Ö******U 309,03 441,30 Kadın 175,03 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

1 Asil Kadın

K0803 A******R Ç******L 330,11 398,95 Kadın 175,01 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

2 Asil Kadın

K0564 S******Y Ö******K 317,38 422,65 Kadın 174,82 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

3 Asil Kadın

K1246 G******E K******A 308,39 434,70 Kadın 174,16 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

4 Asil Kadın

K0029 A******E H******I 314,71 414,00 Kadın 173,28 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

5 Asil Kadın

K0921 F******Z B******T 303,04 432,25 Kadın 172,72 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

6 Asil Kadın

K0645 M******E D******L 300,38 436,35 Kadın 172,58 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

7 Asil Kadın

K1254 S******A A******L 277,38 468,00 Kadın 171,00 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

8 Asil Kadın

K1455 S******Y A******A 294,19 427,74 Kadın 170,27 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

9 Asil Kadın

K0074 S******A G******R 279,76 447,55 Kadın 169,28 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

10 Asil Kadın



K0292 Ş******N B******I 259,87 485,00 Kadın 169,02 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

11 Asil Kadın

K0700 B******R S******R 265,20 468,43 Kadın 168,37 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

12 Asil Kadın

K0057 D******Ü İ******A 291,83 411,75 Kadın 168,00 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

1 Yedek Kadın

K0916 N******L Ç******R 287,47 413,00 Kadın 167,17 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

2 Yedek Kadın

K1056 A******L A******N 280,44 426,20 Kadın 167,08 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

3 Yedek Kadın

K0002 G******E Ö******K 254,70 472,50 Kadın 166,51 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

4 Yedek Kadın

K0708 Z******E K******Ü 289,66 401,45 Kadın 166,38 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

5 Yedek Kadın

K0763 Ö******R Ş******H 279,87 417,79 Kadın 166,03 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

6 Yedek Kadın

K0747 A******R B******R 274,57 427,17 Kadın 165,89 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

7 Yedek Kadın

K0936 E******F A******A 300,35 373,95 Kadın 165,71 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

8 Yedek Kadın

K0041 H******E B******M 261,20 449,01 Kadın 165,36 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

9 Yedek Kadın

K0711 G******M S******L 305,10 360,10 Kadın 165,23 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

10 Yedek Kadın

K0147 S******A Ç******M 254,87 454,05 Kadın 164,52 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

11 Yedek Kadın

K0419 N******A Y******L 273,81 416,09 Kadın 164,51 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

12 Yedek Kadın

E0461 H******A A******L 243,33 415,10 Evet Erkek 157,69 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

1 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1866 A******R K******A 224,87 415,28 Evet Erkek 153,65 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

2 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2616 A******İ Y******Z 213,22 431,70 Evet Erkek 152,90 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

3 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3589 M******S A******İ 222,30 408,87 Evet Erkek 152,38 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

4 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3542 M******A Y******M 228,05 342,22 Evet Erkek 146,32 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

5 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1284 Ş******F İ******N 227,35 322,05 Evet Erkek 143,94 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

6 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0872 Ö******K T******L 220,21 290,45 Evet Erkek 138,90 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

1 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

K1030 B******A Y******N 224,46 451,42 Evet Kadın 157,54 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

1 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0003 N******N G******P 238,95 413,30 Evet Kadın 156,53 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

2 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0886 Z******A S******N 224,24 441,33 Evet Kadın 156,38 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

3 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1033 N******n Ç******n 219,73 447,48 Evet Kadın 156,06 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

4 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0279 Y******R T******R 224,60 409,36 Evet Kadın 152,94 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

ÖĞRETMENLİĞİ PR.

1 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

E0315 O******N G******L 288,67 475,83 Erkek 174,35 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 1 Asil Erkek

E0482 M******N K******U 270,98 467,50 Erkek 169,54 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2 Asil Erkek

E0343 S******N Ö******L 292,20 407,50 Erkek 167,61 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 3 Asil Erkek

E2830 M******A O******Ç 269,95 417,36 Erkek 163,80 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 4 Asil Erkek

E2914 F******N Ü******Ü 289,58 375,70 Erkek 163,53 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 5 Asil Erkek

E0546 A******T A******N 264,85 425,05 Erkek 163,52 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 6 Asil Erkek

E3985 R******N Ş******N 285,02 383,90 Erkek 163,43 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 7 Asil Erkek

E1035 N******M C******N 278,91 391,35 Erkek 162,91 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 8 Asil Erkek

E3257 F******t G******r 226,73 492,50 Erkek 162,56 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 9 Asil Erkek

E3019 A******M D******İ 273,99 395,95 Erkek 162,33 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 10 Asil Erkek

E2453 V******L G******N 242,90 454,17 Erkek 161,90 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 11 Asil Erkek

E1223 M******H K******I 291,37 356,20 Erkek 161,78 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 12 Asil Erkek

E1261 S******K D******İ 250,02 436,90 Erkek 161,56 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 13 Asil Erkek

E0811 U******T C******N 267,60 400,75 Erkek 161,46 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 14 Asil Erkek

E2177 Ö******R Ü******K 268,99 394,95 Erkek 161,12 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 15 Asil Erkek

E4113 M******h B******n 247,68 435,25 Erkek 160,87 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 16 Asil Erkek

E1716 N******n T******z 263,69 403,00 Erkek 160,84 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 17 Asil Erkek

E1985 M******L İ******Ş 271,30 387,50 Erkek 160,81 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 18 Asil Erkek



E1501 B******N G******K 247,59 430,25 Erkek 160,30 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 19 Asil Erkek

E0396 M******D Ö******N 290,82 343,05 Erkek 160,21 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 20 Asil Erkek

E2503 D******N D******K 267,76 389,10 Erkek 160,21 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 21 Asil Erkek

E2740 Y******F Y******Z 259,19 406,10 Erkek 160,19 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 22 Asil Erkek

E1939 B******N Ç******U 244,24 434,65 Erkek 160,04 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 1 Yedek Erkek

E2323 F******H A******R 290,75 338,35 Erkek 159,68 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2 Yedek Erkek

E2311 C******M K******A 234,52 447,00 Erkek 159,27 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 3 Yedek Erkek

E3299 B******N A******N 251,14 413,16 Erkek 159,20 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 4 Yedek Erkek

E3601 Ö******K B******I 240,62 432,50 Erkek 159,01 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 5 Yedek Erkek

E1579 M******D Y******N 269,44 371,55 Erkek 158,65 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 6 Yedek Erkek

E0303 E******L T******N 265,13 380,00 Erkek 158,63 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 7 Yedek Erkek

E2882 R******N Ç******R 265,47 375,45 Erkek 158,20 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 8 Yedek Erkek

E2372 S******T A******A 270,68 363,40 Erkek 158,02 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 9 Yedek Erkek

E1976 F******T A******A 258,95 386,72 Erkek 158,01 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 10 Yedek Erkek

E3975 Ö******R K******T 248,36 407,00 Erkek 157,91 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 11 Yedek Erkek

E2599 Ş******N P******N 237,25 428,10 Erkek 157,79 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 12 Yedek Erkek

E1278 B******K A******K 250,00 401,75 Erkek 157,69 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 13 Yedek Erkek

E0400 Y******F T******N 256,74 388,25 Erkek 157,69 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 14 Yedek Erkek

E1906 F******K K******Ç 260,69 380,00 Erkek 157,65 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 15 Yedek Erkek

E2241 O******Y M******İ 235,30 430,05 Erkek 157,57 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 16 Yedek Erkek

E0862 İ******S S******N 273,80 352,40 Erkek 157,50 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 17 Yedek Erkek

E0487 F******N T******R 251,94 395,79 Erkek 157,46 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 18 Yedek Erkek

E3698 Y******E A******K 247,96 403,40 Erkek 157,42 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 19 Yedek Erkek

E2731 A******H Ç******R 262,41 374,08 Erkek 157,38 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 20 Yedek Erkek

E3105 E******N P******N 281,94 335,00 Erkek 157,38 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 21 Yedek Erkek

E2259 V******T T******Y 251,73 394,90 Erkek 157,32 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 22 Yedek Erkek

K1353 N******Y Ö******K 268,14 419,05 Kadın 163,59 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 1 Asil Kadın

K1472 M******E A******U 253,28 430,95 Kadın 161,63 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2 Asil Kadın

K0580 İ******M Ş******N 248,24 438,59 Kadın 161,36 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 3 Asil Kadın

K1594 Z******P A******U 262,79 400,85 Kadın 160,41 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 4 Asil Kadın

K0058 G******N Y******Z 234,37 450,52 Kadın 159,62 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 5 Asil Kadın

K0073 E******R Ç******K 254,92 400,35 Kadın 158,62 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 6 Asil Kadın

K0556 G******R İ******İ 244,21 421,35 Kadın 158,58 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 7 Asil Kadın

K1684 G******R E******L 243,36 421,45 Kadın 158,40 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 8 Asil Kadın

K0541 Ö******M K******N 249,58 408,75 Kadın 158,37 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 9 Asil Kadın

K0764 Ş******N İ******M 255,65 394,10 Kadın 158,09 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 10 Asil Kadın

K1367 S******R T******N 238,95 424,28 Kadın 157,74 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 11 Asil Kadın

K0339 M******E Y******Z 251,62 398,45 Kadın 157,69 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 12 Asil Kadın

K0044 İ******A Ş******N 249,95 400,75 Kadın 157,57 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 13 Asil Kadın

K1492 M******M E******E 246,65 406,75 Kadın 157,50 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 14 Asil Kadın

K0943 B******A T******N 234,07 425,90 Kadın 156,84 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 15 Asil Kadın

K0899 M******E S******I 255,51 381,67 Kadın 156,70 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 1 Yedek Kadın

K1485 Y******N B******R 245,83 400,25 Kadın 156,61 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2 Yedek Kadın

K1021 S******A Ç******K 246,22 398,85 Kadın 156,54 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 3 Yedek Kadın

K1423 H******a B******l 210,62 470,00 Kadın 156,54 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 4 Yedek Kadın

K0102 R******N A******K 258,67 370,00 Kadın 156,11 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 5 Yedek Kadın

K1273 S******A B******Z 237,24 412,60 Kadın 156,08 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 6 Yedek Kadın

K1585 D******A F******Z 240,26 405,35 Kadın 155,94 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 7 Yedek Kadın

K0367 D******A Ş******Z 215,11 444,00 Kadın 154,66 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 8 Yedek Kadın

K1526 D******K C******N 224,61 423,08 Kadın 154,45 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 9 Yedek Kadın

K1582 H******E A******Z 233,14 401,10 Kadın 153,91 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 10 Yedek Kadın

K1209 E******E K******N 250,47 362,64 Kadın 153,49 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 11 Yedek Kadın

K0578 H******R G******R 220,50 422,45 Kadın 153,48 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 12 Yedek Kadın

K1500 R******A A******A 263,41 335,60 Kadın 153,37 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 13 Yedek Kadın

K1547 G******M Y******Z 228,37 405,30 Kadın 153,33 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 14 Yedek Kadın

K0036 C******N K******A 243,54 374,60 Kadın 153,29 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 15 Yedek Kadın

E0576 M******T A******I 218,24 430,20 Evet Erkek 153,83 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 1 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek



E0011 R******P Ö******N 186,12 446,55 Evet Erkek 148,57 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0294 C******L T******R 184,73 443,55 Evet Erkek 147,93 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 3 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3614 M******A Ş******N 215,65 374,73 Evet Erkek 147,16 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 4 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0609 Ö******R T******U 182,97 438,59 Evet Erkek 147,00 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 5 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1875 B******Ş Ç******N 169,43 459,53 Evet Erkek 146,32 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 6 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3577 Ö******N Y******Z 182,83 430,17 Evet Erkek 146,04 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 7 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2769 Y******R K******Ç 216,86 359,95 Evet Erkek 145,80 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 8 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1408 E******N A******N 194,03 405,60 Evet Erkek 145,80 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 1 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2199 E******N T******N 185,46 414,00 Evet Erkek 144,84 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0153 E******R Ö******R 214,98 351,25 Evet Erkek 144,43 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 3 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1552 A******H K******A 173,68 430,45 Evet Erkek 144,06 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 4 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2271 B******N K******A 212,57 341,90 Evet Erkek 142,87 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 5 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0581 O******N D******Z 188,57 388,35 Evet Erkek 142,70 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 6 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0700 M******R A******N 189,19 382,72 Evet Erkek 142,22 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 7 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3988 R******N A******Y 197,01 365,47 Evet Erkek 142,04 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 8 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

K0232 A******R Y******Z 204,08 420,19 Evet Kadın 149,62 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 1 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0468 G******E Y******R 203,37 414,30 Evet Kadın 148,82 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1198 M******A D******R 184,37 449,00 Evet Kadın 148,45 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 3 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0587 R******N T******Ş 194,23 427,49 Evet Kadın 148,25 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 4 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1138 İ******M A******K 189,50 430,60 Evet Kadın 147,56 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 5 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0227 E******R D******R 183,00 436,04 Evet Kadın 146,72 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 1 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1454 B******R A******Ğ 185,80 427,07 Evet Kadın 146,35 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1419 Z******M D******U 199,27 390,03 Evet Kadın 145,24 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 3 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0474 İ******M Y******M 200,80 384,61 Evet Kadın 144,98 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 4 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1241 G******E A******N 192,97 388,90 Evet Kadın 143,73 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 5 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

E2825 A******H S******L 327,23 413,00 Erkek 175,92 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

1 Asil Erkek

E0473 E******N U******Ğ 279,08 466,67 Erkek 171,23 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

2 Asil Erkek

E1925 F******H O******Z 284,10 418,75 Erkek 167,06 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

3 Asil Erkek

E1734 C******M G******R 262,79 409,40 Erkek 161,35 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

4 Asil Erkek

E1733 O******R A******U 263,34 407,15 Erkek 161,22 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

5 Asil Erkek

E3813 S******T Ö******R 272,13 382,00 Erkek 160,39 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

6 Asil Erkek

E3661 M******N Ç******K 274,39 376,60 Erkek 160,29 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

7 Asil Erkek

E1939 B******N Ç******U 244,24 434,65 Erkek 160,04 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

8 Asil Erkek

E2323 F******H A******R 290,75 338,35 Erkek 159,68 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

9 Asil Erkek

E2845 B******N Ç******N 259,06 399,85 Erkek 159,48 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

10 Asil Erkek

E3299 B******N A******N 251,14 413,16 Erkek 159,20 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

11 Asil Erkek

E3023 F******H Ç******R 266,67 380,85 Erkek 159,06 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

12 Asil Erkek

E3601 Ö******K B******I 240,62 432,50 Erkek 159,01 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

13 Asil Erkek

E1579 M******D Y******N 269,44 371,55 Erkek 158,65 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

14 Asil Erkek

E2882 R******N Ç******R 265,47 375,45 Erkek 158,20 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

15 Asil Erkek

E2309 M******T E******M 262,49 380,10 Erkek 158,06 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

16 Asil Erkek

E2372 S******T A******A 270,68 363,40 Erkek 158,02 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

17 Asil Erkek

E1976 F******T A******A 258,95 386,72 Erkek 158,01 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

18 Asil Erkek

E3975 Ö******R K******T 248,36 407,00 Erkek 157,91 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

1 Yedek Erkek

E2599 Ş******N P******N 237,25 428,10 Erkek 157,79 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

2 Yedek Erkek

E0400 Y******F T******N 256,74 388,25 Erkek 157,69 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

3 Yedek Erkek

E1906 F******K K******Ç 260,69 380,00 Erkek 157,65 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

4 Yedek Erkek

E0862 İ******S S******N 273,80 352,40 Erkek 157,50 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

5 Yedek Erkek

E0487 F******N T******R 251,94 395,79 Erkek 157,46 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

6 Yedek Erkek

E3698 Y******E A******K 247,96 403,40 Erkek 157,42 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

7 Yedek Erkek

E3105 E******N P******N 281,94 335,00 Erkek 157,38 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

8 Yedek Erkek

E1239 A******h Ş******n 244,35 409,17 Erkek 157,27 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

9 Yedek Erkek

E0963 S******N Y******N 242,47 412,60 Erkek 157,23 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

10 Yedek Erkek

E2011 M******N E******F 252,93 390,30 Erkek 157,08 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

11 Yedek Erkek

E1268 K******N G******R 277,70 340,70 Erkek 157,07 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

12 Yedek Erkek

E0305 E******N C******R 264,78 366,20 Erkek 157,03 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

13 Yedek Erkek

E3926 Y******F D******R 266,41 362,75 Erkek 157,01 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

14 Yedek Erkek



E0898 A******M O******Z 249,69 395,00 Erkek 156,88 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

15 Yedek Erkek

E0505 M******T Y******Z 255,93 380,86 Erkek 156,70 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

16 Yedek Erkek

E3746 E******H B******T 240,00 412,35 Erkek 156,66 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

17 Yedek Erkek

E1155 A******T E******N 237,26 417,64 Erkek 156,64 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

18 Yedek Erkek

K1056 A******L A******N 280,44 426,20 Kadın 167,08 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

1 Asil Kadın

K0007 K******A D******R 220,49 475,00 Kadın 159,26 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

2 Asil Kadın

K1021 S******A Ç******K 246,22 398,85 Kadın 156,54 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

3 Asil Kadın

K1423 H******a B******l 210,62 470,00 Kadın 156,54 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

4 Asil Kadın

K0102 R******N A******K 258,67 370,00 Kadın 156,11 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

5 Asil Kadın

K1585 D******A F******Z 240,26 405,35 Kadın 155,94 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

6 Asil Kadın

K0367 D******A Ş******Z 215,11 444,00 Kadın 154,66 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

7 Asil Kadın

K1582 H******E A******Z 233,14 401,10 Kadın 153,91 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

8 Asil Kadın

K1209 E******E K******N 250,47 362,64 Kadın 153,49 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

9 Asil Kadın

K0578 H******R G******R 220,50 422,45 Kadın 153,48 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

10 Asil Kadın

K1500 R******A A******A 263,41 335,60 Kadın 153,37 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

11 Asil Kadın

K1233 A******R D******N 248,55 362,60 Kadın 153,07 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

12 Asil Kadın

K0304 S******M T******N 234,18 391,07 Kadın 153,04 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

1 Yedek Kadın

K0620 E******E D******Z 228,71 402,00 Kadın 153,04 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

2 Yedek Kadın

K0190 H******L M******Ş 240,39 377,15 Kadın 152,87 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

3 Yedek Kadın

K1370 Z******P N******L 226,35 405,05 Kadın 152,85 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

4 Yedek Kadın

K0667 M******N C******R 238,09 380,67 Kadın 152,75 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

5 Yedek Kadın

K0739 A******A B******L 238,03 379,90 Kadın 152,66 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

6 Yedek Kadın

K1064 B******R Ş******N 234,05 387,60 Kadın 152,63 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

7 Yedek Kadın

K0176 N******N G******K 243,91 367,85 Kadın 152,62 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

8 Yedek Kadın

K0023 A******A K******E 220,71 411,90 Kadın 152,36 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

9 Yedek Kadın

K0172 B******N E******U 231,16 388,25 Kadın 152,06 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

10 Yedek Kadın

K0633 H******E D******Ş 241,58 367,20 Kadın 152,04 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

11 Yedek Kadın

K0356 B******N D******K 228,56 392,85 Kadın 152,00 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

12 Yedek Kadın

E1408 E******N A******N 194,03 405,60 Evet Erkek 145,80 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

1 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2199 E******N T******N 185,46 414,00 Evet Erkek 144,84 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

2 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0153 E******R Ö******R 214,98 351,25 Evet Erkek 144,43 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

3 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1552 A******H K******A 173,68 430,45 Evet Erkek 144,06 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

4 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E2271 B******N K******A 212,57 341,90 Evet Erkek 142,87 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

5 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0581 O******N D******Z 188,57 388,35 Evet Erkek 142,70 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

6 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3988 R******N A******Y 197,01 365,47 Evet Erkek 142,04 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

1 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1174 M******R E******N 206,33 346,80 Evet Erkek 142,04 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

2 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E1879 Y******R Ö******K 174,22 410,52 Evet Erkek 141,99 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

3 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0484 E******N Y******İ 199,41 356,20 Evet Erkek 141,55 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

4 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E3474 A******R B******N 178,58 397,65 Evet Erkek 141,53 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

5 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

E0591 M******İ A******I 184,60 385,55 Evet Erkek 141,52 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

6 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Erkek

K0227 E******R D******R 183,00 436,04 Evet Kadın 146,72 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

1 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1419 Z******M D******U 199,27 390,03 Evet Kadın 145,24 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

2 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0474 İ******M Y******M 200,80 384,61 Evet Kadın 144,98 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

3 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1241 G******E A******N 192,97 388,90 Evet Kadın 143,73 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

4 Asil Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0984 K******N M******N 211,97 350,52 Evet Kadın 143,69 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

1 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0180 Z******A İ******E 171,12 427,15 Evet Kadın 143,13 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

2 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K1589 M******E S******K 164,14 440,20 Evet Kadın 143,03 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

3 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın

K0009 A******A S******Ş 182,37 402,37 Evet Kadın 142,88 SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 

(İÖ) (BK.2)

4 Yedek Spor Lisesi Mezunları 

Kadın


